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SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI WOJEWÓDZKIEJ AKCJI INFORMACYJNO-EDUKACYJNEJ  
„WIRUSOOCHRONA” 

DLA KOORDYNATORA PRZEDSZKOLNEGO 

 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

Nazwa przedszkola / adres: Przedszkole nr 35, ul. Chopina 26, 41-807 Zabrze 

Liczba dzieci przedszkolnych (ogółem): 100 

                                                                                                           
Liczba dzieci uczestniczących w akcji: 

                           

                          86 

Czy rodzice zostali powiadomieni o akcji/wzięli udział w akcji? 

(ODPOWIEDŹ PROSZĘ ZAZNACZYĆ X):  

W przypadku odpowiedzi „TAK” – proszę podać liczbę 

TAK: X 

Liczba: 100 

NIE:  

 

2. Krótki opis realizacji #lekcjiHIGIENY.  

(Opis powinien zawierać następujące informacje: miejsce, termin, krótki opis poruszonych 
zagadnień, liczba uczestników, materiały edukacyjne towarzyszące wydarzeniu, dokumentacja 
fotograficzna) 

 W roku 2022/2023 w Przedszkolu nr 35 w Zabrzu została przeprowadzona po raz kolejny Akcji 
”Wirusoochrona”.  Uczestniczyło w niej 86 podopiecznych.  

Została poruszana z dziećmi tematyka; 

- kształtowania, budowania i wyrabiania nawyków prawidłowego mycia rąk 

- kształtowanie prawidłowego odżywiania się uświadamianie jak ważna jest aktywności fizyczna 
zarówno w placówce jak i na świeżym powietrzu (z dostosowaniem odpowiedniego ubioru do 
warunków pogodowych). 

- uświadomienie dzieci jak ważne jest przyjmowanie szczepień ochronnych które powstrzymują  
rozprzestrzenianie się chorób zakaźnych. 

- konieczności przestrzegania zasad wprowadzanych podczas pandemii koronawirusa mimo iż 
większość restrykcji została już zniesiona 

W realizacji powyższych tematów wykorzystano materiały edukacyjne otrzymane z Sanepidu. 
Dodatkowe materiały zostały wykonane przez nauczycieli takie jak; karty pracy dla dzieci, 
wysłuchanie wiersza Jana Brzechwy „Katar”.  

 

 

 W załączeniu dokumentacja fotograficzna                                                                                                              
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Proszę podać aktywny link do: strony www i/lub portalu społecznościowego, gdzie 
zamieszczono informację z realizacji lekcji oznaczone #lekcjaHigieny #Wirusoochron 

 

https://p35.zabrze.pl/o-przedszkolu 

 

3. Dodatkowe informacje o realizacji przedsięwzięcia (czy akcja została rozszerzona  
o dodatkowe działania, zainteresowanie ze strony dzieci itp.): 

 

 Nauczycielki wszystkich grup wiekowych przeprowadziły zajęcia z w/w zakresu dostosowując 
treści do wieku, możliwości i potrzeb dzieci. W zajęciach wzięły udział wszystkie grupy 
wiekowe. Niezależnie od wieku, dzieci były bardzo zainteresowane tematyką akcji, wykazały 
się dużą znajomością obowiązujących zasad i chętnie stosowały je w praktyce. Starsze dzieci 
dzieliły się także już zdobyta  wiedzą w latach poprzednich zdobytą i bardzo chętnie się nią 
dzieliły jak również stosowały w praktyce  . Działania przeprowadzone w ramach w/w akcji 
były między innymi działaniami utrwalającymi. Dzieci chętnie w nich uczestniczyły, 
przypomniały sobie i utrwaliły poruszane zagadnienia. Udało się zrealizować wszystkie 
zamierzone cele. 

 

 

 

Koordynator szkolny: Aleksandra Dudek      

Data :   12.12.2022                                                                                                                                            
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